別記様式第1号(第3条関係)
	真岡市市民活動推進センター
	登録
登録変更
	申請書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　指定管理者　特定非営利活動法人ま・わ・た　御中
申請者　住所
団体名
氏名

　真岡市市民活動推進センターの設置及び管理条例施行規則第3条に規定する、真岡市市民活動推進
	センターへの
	登録
登録変更
	を行いたいので、次のとおり申請します。

	※　登録番号

	団体の名称
(個人名)

	代表者
	役職名：
	フリガナ
氏名：

	連絡先
	団体での役職：
	フリガナ
氏名：

	〒　　　　-
住所

	電話　　　　　　-
	FAX　　　　　-

	電子メール

	会則、規約等
	有(※有る場合は、添付してください。)　　・　無

	団体の目的
	※団体の設立・活動目的など

	市民活動推進センターでの活動目的

	備考

太線の枠内の各事項を記入してください。